ПРИКАЗ №
             от 01.10.2012года     по Озёрскому филиалу МБОУ «Никифоровская  сош №2»

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

 школьников 2012-2013 учебном году

В соответствии с Положением, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12 2009 года №695 «Об утверждении Положения о всероссийской олимпиады школьников» в целях организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Балобаевой О.М. организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с 1 октября по 15 ноября 2012 года, согласно графика

	дата проведения
	начало проведения
	классы

	Английский язык
	1октября
	10.00
	5-11

	Экология
	3 октября
	10.00
	7-11

	Немецкий язык
	5 октября
	10.00
	5-11

	Математика
	8 октября
	10.00
	5-11

	Литература
	10 октября
	10.00
	5-11

	Физика
	12 октября
	10.00
	8-11

	Обществознание
	15 октября
	10.00
	5-11

	Биология
	17 октября
	10.00
	7-11

	Русский язык
	19 октября
	10.00
	5-11

	Информатика
	22 октября
	10.00
	5-11

	МХК (мировая художественная культура)
	24 октября
	10.00
	10-11

	География
	26 октября
	10.00
	7-11

	История
	29 октября
	10.00
	6-11

	Право
	31 октября
	10.00
	9-11

	Химия
	2 ноября
	10.00
	9-11

	Французский язык
	5  ноября
	10.00
	5-11

	Физическая культура
	7 ноября
	10.00
	5-11

	Технология
	9 ноября
	10.00
	6-11

	Основы безопасности жизнедеятельности
	12 ноября
	10.00
	6-11

2.По итогам школьного этапа всероссийской олимпиады Балобаевой О.М.
  представить отчет в отдел образования администрации района до 15 ноября 2012 года

3. Учителям – предметникам, согласно графика  провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников и предоставить отчеты о проведении в следующей форме  (Таблица прилагается)
 4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала                                         В.Ф.Балобаев